ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 06.07.2017                                                                      № 38
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 19.08.2015 №39
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 1 июля 2013года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.08.2015 №39 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения:

1.1 В приложении №1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.1.1. В разделе «9.
Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2017-2020 г.г. » после строк:

«09 0 01 00000 Основное мероприятие «Строительство, реконструкция и модернизация систем (объектов) коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод».
дополнить строками следующего содержания:
«09 0 02 00000 Основное мероприятие «Строительный контроль и авторский надзор за выполнением работ на объектах.»;

 1.1.2 После раздела «15. Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017-2020 годы»» дополнить разделом следующего содержания:
«16. Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы»
Целевые статьи муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы» включают:

18 0 00 0000 Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский  район на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы», разработанной в соответствии с перечнем муниципальных программ муниципального образования Юрьев-Польский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1246, осуществляемые по следующим основным мероприятиям:

18 0 02 00000 Основное мероприятие «Формирование эффективной системы управления муниципальной службой»;

18 0 03 00000 Основное мероприятие «Развитие системы обучения муниципальных служащих как основы их профессионального и должностного роста»;

1.1.3 Разделы 16, 17 считать соответственно разделами 17, 18.

1.2 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
1.2.1 После строк «20520 Восстановление и экологическая реабилитация р.Колокша в черте г.Юрьев-Польский выше городской плотины;» дополнить строками следующего содержания:

«20521 Проведение конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской области;»;
«20522 Строительный контроль и авторский надзор за выполнением работ на объекте «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с.Шихобалово;»;
«20523 Приобретение средств защиты информации;»;

1.2.2 После строк «Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов отражается по соответствующим кодам вида доходов 2 02 04999 00 0000 151  "Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам классификации доходов бюджетов;» дополнить строками следующего содержания:

«80420 Иные межбюджетные трансферты на обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья;».
1.3 В приложении №5 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
1.3.1 После строк «S0818 Софинансирование на обеспечение жильем многодетных семей»;

дополнить строками следующего содержания:

«L0208 Софинансирование мероприятий по обеспечению жильем молодых семей;».

1.4 Приложение №6 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
         3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                            С.Е.Захаров